Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Забайкалье
Совет ИВО
Протокол Совета от 10.02.2024
Утверждено Главой подразделения
Присутствовали:
1. Васильченко Наталья Васильевна
2. Брель Наталья Викторовна
3. Панова Зоя Алексеевна
4. Панфилова Марина Геннадьевна
5. Домашина Наталья Николаевна
6. Киреева Оксана Андреевна
7. Моторина Марина Евгеньевна
8. Каштанова Лариса Владимировна
9. Куденова Татьяна Жоржиевна

Состоялись
1. Практика Слова Отца – репликация школы Здоровья.
Расшифровано 8 потенциалов Слова Изначально Вышестоящего Отца:
Огонь, Дух, Свет, Энергия, Субъядерность, Форма, Содержание, Поле.
8 качеств Виртуозного Слова ИВО 8-рицей потециалов:
ИВДИВО Животворящее СО
Сверхпассионарно-харизматичное СО ВШС
Парадигмально-сутевое-философское СО
Цивилизационно-объединяющее СО
Запредельно-скоростное СО Разумности
Научно-эксперементальное СО
Активно-дерзновенное праистинное партийное СО
Идейно-результативное энергопотенциальное СО
2. Стяжание зданий Подразделения 53 Архетипа Огня Материи  и 23, 24 Октавы

Решения
1.Принято решение о заполнении Опросника Должностно Компетентными в подготовке к новому году служения. по теме  как и кто видит свое служение в команде,
2.Принято Решение о проведении Владычицей Синтеза Татьяной Кулябиной занятия для ДП и Приглашённых 25 февраля в 15.45 «Практическое применение Синтеза для решения жизненных ситуаций»
 3.Возобновить ведение " Книги поручений" выявить ответственного.
4.Внести вопросы в план Синтеза: рост подразделения организацией личных стяжаний: Стяжание Абсолюта, Омеги
5.Перенести онлайн занятия на 20.00
6.Набирать материалы о Виртуозности по текстам 12-х Синтезов

Составил ИВДИВО-Секретарь Панфилова Марина

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Название подразделения ИВДИВО Забайкалье
Совет ИВО
Протокол Совета от 28.02.2024г
Утверждено. ГП Васильченко Наталья
[bookmark: _GoBack]

Присутствовали:
1. Васильченко Наталья Васильевна
2. Брель Наталья Викторовна
3. Беликова Людмила Ивановна
4. Домашина Наталья Николаевна
5. Киреева Оксана Андреевна
6. Раднаева Наталья Сергеевна
7. Моторина Марина Евгеньевна
8. Корнилов Валерий Владимирович
9. Калашникова Клавдия Викторовна

Состоялись
1. Стяжание здания подразделения 1472 Архетипа ,54,55 Архитипов и с 25 по 29 Октавы   Фиксация столпа 88-ми зданиями подразделения ИВДИВО Забайкалье
2. Развернули Практику Роста Фа личного и подразделения 4-й Октавой
3.  Сложили станцы:
Человечность Сердца Виртуозным движением Синтезначал
  Человечность экономики Парадигмальным Мышлением
Составили  направления развития и усвоение :
 1.53 Синтезом развитие Части Сердце ИВО
 2.Развитие внутреннего мира каждого Человека
 3. Человечность профессиональных качеств и свойств неотчуждённостью Души ИВО
 4.Красота и развитость чувств каждого
 5.Сила смыслов Служения профессионализмом каждого

Решения
1. Принято ежемесячно обновлять направления Энергопотенциала каждым Должностно Полномочным, как краткосрочные, так и долгосрочные.

Составила ИВДИВО-Секретарь Марина Панфилова